

د عامي روغتيا وزارت
د مالي او اداري چارو معيشت
د تداركاتو رياست
د اجناسو او غير مشورتي خدماتو د تداركاتو امریت
د اجناسو تداركاتو لوی مدیریت

بسم الله الرحمن الرحيم

اعلان دعوت به داوطلبی

ریاست تداركات وزارت صحت عامه از تمام دواطلبان واجد شرایط دعوت مینماید تا در پروسه داوطلبی پروژه تهیه و تدارک مواد تنظیفاتی مورد ضرورت پروگرام ملی کنترل سرطان تحت ریفرنس نمبر MOPH/GDCM/NCCP/NCB/1403/G09 اشتراک نموده و سافت شرطنامه را از امریت تداركات اجناس و خدمات غیر مشورتي در حافظه یا فلش دسک بدست آورده، آفرهای خویش را مطابق شرایط مندرج شرطنامه و طبق قانون و طرز العمل تداركات طور سربسته از تاریخ نشر اعلان الی ساعت ۰۲:۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ در اطاق آفرگشایی ریاست تداركات وزارت صحت عامه، واقع چهاراهی صحت عامه، ارایه نمایند. آفرهای ناوقت رسیده و انترنیتی قابل پذیرش نمی باشد.

تضمین آفر بصورت بانک گرتی از یک بانک با اعتبار مبلغ (50,000) پنجاه هزار افغانی بوده و جلسه آفرگشایی به ساعت ۰۲:۰۰ بعد از ظهر روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ هـ ش در اطاق آفرگشایی ریاست تداركات وزارت صحت عامه، واقع چهاراهی صحت عامه تدویر می گردد.

د داوطلبی خبرتیا

په مهربانی سره لاندې متن د خپلي ورځپاڼې له لارې د شنبې په ورځ چې د ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ مې نېټې سره سمون لري خپور کړئ!

د عامي روغتيا وزارت د تداركاتو رياست ټولو په شرايطو برابر دواطلبانو ته بلنه ورکوي څو د عامي روغتيا وزارت اړوند د سرطان د کنترول ملي پروگرام د اړتيا وړ د تنظیفاتی موادو پروژه چې د پېژندنې شمېره یی (MOPH/GDCM/NCCP/NCB/1403/G09) ده د داوطلبی په پروسه کې ګډون وکړي او د شرطپاڼې سافت کاپي د فلش یا حافظې له لارې د اجناسو او غیر مشورتي خدماتو د تداركاتو امریت څخه ترلاسه کړي، او خپل وړاندیزونه (آفرونه) په شرطپاڼه کې د لیکل شویو شرايطو او د تداركاتو د قانون او طرز العمل سره سم په سترې بڼه ددې اعلان د خپریدو سره هم مهاله د ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ مې نېټې، د سه شنبې ورځې له غرمې وروسته تر ۰۲:۰۰ بجو پورې د عامي روغتيا وزارت د تداركاتو رياست د آفرونو د خلاصولو خونې (اطاق) وزیر محمد اکبر خان مینه، چې د عامي روغتيا وزارت څلورلارې ته څېرمه قرار لري وسپاري. ناوخته رارسیدلي او د انترنیت له لارې راغلي آفرونه د منلو وړ ندي.

د آفر تضمین د بانکي تضمین په بڼه له یو اعتباري بانک څخه 50,000 (پنځوس زره) افغانی دی او د آفرونو د خلاصولو جلسه د ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ نېټه، د سه شنبې په ورځ له غرمې وروسته تر ۰۲:۰۰ بجو د عامي روغتيا وزارت څلورلارې ته څېرمه، د عامي روغتيا وزارت د تداركاتو رياست د آفرونو د خلاصولو په خونه کې ترسره کيږي.

په درنښت